Caratteristiche
Tempo di ci
clo
Ruvid
ità
Prec
isio
ne

• Regolato al diametro richiesto tramite meccanismo eccentrico.
• Tipo H con refrigerante interno ordinabile a richiesta a partire
  dal diametro 7 mm. Esempio di ordinazione: 00-99121-07H.
• Altre dimensioni disponibili a richiesta.
Numero di parte Tipo ØD L1 L Inserto Vite / Chiave
00-99121-05 SB20-0515-01
Intervallo di
regolazione:
±0.1mm
Ogni divisione:
0.01mm
4.9-5.1 15 54
CC...030102
*NS-16030
  0.4Nm /
  NK-T600-99121-06 SB20-0618-01 5.9-6.1 18 57
00-99121-07 SB20-0721-01 6.9-7.1 21 60
CC...040102
*NS-20036
  0.6Nm /
  NK-T600-99121-08 SB20-0824-01 7.9-8.1 24 63
00-99121-09 SB20-0927-01 8.9-9.1 27 65
CC...0602...
*NS-25045
  0.9Nm /
  NK-T7
00-99121-10 SB20-1030-01 9.9-10.1 30 68
00-99121-11 SB20-1133-01 10.9-11.1 33 70
00-99121-12 SB20-1236-01 11.9-12.1 36 73
00-99121-13 SB20-1339-01 12.9-13.1 39 75
00-99121-14 SB20-1442-01 13.9-14.1 42 78
00-99121-15 SB20-1545-01 14.9-15.1 45 80
00-99121-16 SB20-1648-01 15.9-16.1 48 83
CC...0602...
*NS-25060
  0.9Nm /
  NK-T7
00-99121-17 SB20-1751-01 16.9-17.1 51 85
00-99121-18 SB20-1850-01 17.9-18.1 50 82
00-99121-19 SB20-1950-01 18.9-19.1 50 82
00-99121-20 SB20-2050-01 19.9-20.1 50 82
00-99121-21 SB20-2150-01 20.9-21.1 50 82
00-99121-22 SB20-2250-01 21.9-22.1 50 82
00-99121-23 SB20-2350-01 22.9-23.1 50 82
00-99121-24 SB20-2450-01 23.9-24.1 50 82
00-99121-25 SB20-2550-01 24.9-25.1 50 82
*Si raccomanda un cacciavite dinamometrico.
Ø
20
(Ø

• Gambo in acciaio legato. Profondità di alesatura: L1, 2~3xD
• Tipo H con refrigerante interno ordinabile a richiesta
  Esempio di ordinazione: 00-99146-36AH.
• Altre dimensioni disponibili a richiesta.
99146 - Barre di alesatura EMB
             a cambio rapido, alta velocità
N
ineBoare utensile  di alesatura
9
Utensili da taglio e portautensili Nine9 1519-
Numero di parte Tipo ØD L1 Inserto
Vite / Chiave
00-99146-26A C20-2600-50L 25.87~26.12
50
CC...0602...
*NS-25060
  0.9Nm
  NK-T7
00-99146-27A C20-2700-50L 26.87~27.12
00-99146-28A C20-2800-50L 27.87~28.12
00-99146-29A C20-2900-50L 28.87~29.12
00-99146-30A C20-3000-50L 29.87~30.12
00-99146-31A C20-3100-70L 30.87~31.12
70
00-99146-32A C20-3200-70L 31.87~32.12
00-99146-33A C20-3300-70L 32.87~33.12
00-99146-34A C20-3400-70L 33.87~34.12
00-99146-35A C20-3500-70L 34.87~35.12
00-99146-36A C20-3600-70L 35.87~36.12
00-99146-37A C20-3700-70L 36.87~37.12
00-99146-38A C20-3800-70L 37.87~38.12
00-99146-39A C20-3900-70L 38.87~39.12
Numero di parte Tipo ØD L1 Inserto
Vite / Chiave
00-99146-40A C20-4000-70L 39.87-40.12
70
CC...0602...
*NS-25060
  0.9Nm
  NK-T7
00-99146-41A C20-4100-70L 40.87-41.12
00-99146-42A C20-4200-70L 41.87-42.12
00-99146-43A C20-4300-70L 42.87-43.12
00-99146-44A C20-4400-70L 43.87-44.12
00-99146-45A C20-4500-70L 44.87-45.12
00-99146-46A C20-4600-70L 45.87-46.12
00-99146-47A C20-4700-70L 46.87-47.12
00-99146-48A C20-4800-70L 47.87-48.12
00-99146-49A C20-4900-70L 48.87-49.12
00-99146-50A C20-5000-70L 49.87-50.12
Numero di parte Contenuto
00-99146-SB32H-05SET SB32-146-31 Weldon Shank
Gambo della testa di
alesatura: 1 pz.

• Gambo in acciaio legato. Profondità di alesatura: L1, 2~3xD
• Tipo H con refrigerante interno ordinabile a richiesta
  Esempio di ordinazione: 00-99146-36AH.
• Altre dimensioni disponibili a richiesta.
9
1529- Utensili da taglio e portautensili Nine9
N
ineBoare utensile  di alesatura
No. Barra di
alesatura Grado dell’inserto Dia. mm Profondità S mm/giro F = mm/min. Tempo di
lavorazione
1 00-99146-08A CCGT040102 NC30 Ø8H7 8 mm 8000 400 1.2 sec.
2 00-99146-32A
CCFT060204HP NC9031
Ø32H8 8 mm 2985 209 2.3 sec.
3 00-99146-35A Ø35H7 12 mm 2730 191 3.8 sec.
4 00-99146-40A Ø40H7 15 mm 2400 168 5.4 sec.
5 00-99146-47A Ø47H7 15 mm 2030 142 6.4 sec.
ELENCO DI UTENSILI Nine9 - Barra di alesatura - serie 99146:
Esempio di lavorazione >>
Materiale Vc
m/min.
f
mm/giro
Ruvidità
Utensile Inserto
Ra Rz Rmax
AI alloy, 6061 150 0.2 0.076μm 0.50μm 0.6μm 99146-BT40-26A CCGH0602U
NC9036
Ø32
Utensile 2
Ø32H8 Ø35
Utensile 5
Ø47H7
Ø47
Ø8
Ø40
Ø8
Ø8
M6
Ø8
Utensile 4
Ø40H7
Utensile1
Ø8H7 * 4 fori
Utensile 3
Ø35H7
Esempio di applicazione
Lavorazione di un cofano motore per scooter:
Materiale del pezzo di lavoro:
pressofusione, lega di alluminio, ADC-12(A383)
Dimensioni del mandrino: BT40
N
ineBoare utensile  di alesatura
9
Utensili da taglio e portautensili Nine9 1539-
99151 - alesatura di fori profondi 4~6XD
99151A-06...15.5
Ø5~Ø20